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Günlük Yatırım Bülteni 
BIST–100 endeksinde kısa vadeli yükseliş potansiyeli 
devam ediyor 

Küresel piyasalarda yukarı eğilimin korunduğunu takip ediyoruz. Gümrük 
vergileri müzakereleri doğrultusunda 1 Ağustos'a kadar gelebilecek haber 
akışı, ikinci çeyrek bilançoları ve Fed faiz indirimi beklentilerine yönelik 
gelişmeler piyasaları şekillendiren ana konu başlıkları olmaya devam 
ediyor. Ayrıca Fed Başkanı Powell’ın görev süresine ilişkin eleştiriler de 
gündemde yer alıyor. Bu doğrultuda geçen hafta güçlü makro veriler ve 
olumlu bilançolar eşliğinde küresel risk barometresi olarak da izlenen S&P 
500 endeksi yükseliş eğilimini koruyarak yeni rekor seviyeleri test etti. 
Cuma günü Fed Guvernörü Waller’ın politika yapıcıların zayıflama 
sinyalleri veren işgücü piyasasını desteklemek için bu ay faiz oranlarını 
düşürmesi gerektiğine dair açıklamaları ve Michigan tüketici güven 
endeksinde bir yıllık enflasyon beklentilerindeki gerileme piyasalara 
destek oldu. Bu sabah Asya piyasalarında karışık eğilim etkili, ABD vadeli 
endekslerinin pozitif açılış sinyali verdiğini takip ediyoruz. Bugün 
Japonya’da finansal piyasalar resmi tatil nedeniyle işleme kapalı. 
Japonya’da dün gerçekleştirilen üst meclis seçiminde iktidardaki koalisyon 
tarihi bir kayıp yaşarken, koalisyonun lideri, Başbakan Ishiba görevde 
kalmayı sürdürme niyetinde olduğunu açıkladı.  

Günlük Takvim   

 Japonya’da finansal piyasalar resmi tatil nedeniyle işleme kapalı 

 Hazine 5 yıl vadeli 6 ayda bir kira ödemeli sukuğun doğrudan satışını 
gerçekleştirecek 

 10:00 TCMB Beklenti Anketi (önceki: %24.56) 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o Ford Otosan <FROTO TI> üretime planlı ara verdi 

o Haftalık Yabancı İşlemleri & Haftalık Mevduat Gelişimi 

o Türkiye Sigorta <TURSG TI> 2Ç25 Sonuçları 

o Tab Gıda <TABGD TI> halka arz gelirlerinin %25'ini yeni restoran 
açılışlarına ayıracak 

 Açıklanan Kar Payları 

 Sermaye Hareketleri 

 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%0.04
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 3,680 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 379.2 mlr
Halka Açıklık Oranı %27.3
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 3592.906 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık %0.1 %12.7
3 Aylık / 12 Aylık %11.3 -%6.9

En çok artan TL/hisse Değişim

MAGEN %6.3
KOZAA %4.5
IPEKE %4.1
GSRAY %3.8
DOHOL %3.8

En çok azalan TL/hisse Değişim

OBAMS -%3.0
IEYHO -%2.9
KUYAS -%2.6
FROTO -%2.5
SKBNK -%2.5

Hacim US$mn Değişim

THYAO 240        %12.4
ASELS 173        %25.5
TUPRS 107        %64.0
YKBNK 106        -%46.9
ISCTR 99          -%49.0

10,366
258

US$ 2,274 mn
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Piyasa Yorumu  
Küresel piyasalarda yukarı eğilimin korunduğunu takip ediyoruz. Gümrük vergileri müzakereleri doğrultusunda 1 Ağustos'a 
kadar gelebilecek haber akışı, ikinci çeyrek bilançoları ve Fed faiz indirimi beklentilerine yönelik gelişmeler piyasaları 
şekillendiren ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Ayrıca Fed Başkanı Powell’ın görev süresine ilişkin eleştiriler de 
gündemde yer alıyor. Bu doğrultuda geçen hafta güçlü makro veriler ve olumlu bilançolar eşliğinde küresel risk barometresi 
olarak da izlenen S&P 500 endeksi yükseliş eğilimini koruyarak yeni rekor seviyeleri test etti. Cuma günü Fed Guvernörü 
Waller’ın politika yapıcıların zayıflama sinyalleri veren işgücü piyasasını desteklemek için bu ay faiz oranlarını düşürmesi 
gerektiğine dair açıklamaları ve Michigan tüketici güven endeksinde bir yıllık enflasyon beklentilerindeki gerileme piyasalara 
destek oldu. Bu sabah Asya piyasalarında karışık eğilim etkili, ABD vadeli endekslerinin pozitif açılış sinyali verdiğini takip 
ediyoruz. Bugün Japonya’da finansal piyasalar resmi tatil nedeniyle işleme kapalı. Japonya’da dün gerçekleştirilen üst meclis 
seçiminde iktidardaki koalisyon tarihi bir kayıp yaşarken, koalisyonun lideri, Başbakan Ishiba görevde kalmayı sürdürme 
niyetinde olduğunu açıkladı. Çin’de bankalar, 1 ve 5 yıl vadeli temel kredi faizlerinde değişikliğe gitmedi. ABD Başkanı Trump, 
Hazine Bakanı Bessent’in Powell’ı görevden almaması için kendisiyle konuştuğu yönündeki haberleri yalanladı. Bu hafta 
ABD’de konut verileri ve dayanıklı tüketim mal siparişleri, büyük teknoloji şirketlerinin açıklayacakları bilançolar (Alphabet, 
Tesla ve IBM) ve Avrupa Merkez Bankası ECB toplantısı takip edilecek. ECB’nin bekle gör duruşunu koruması bekleniyor. 
Piyasadaki baz senaryo ECB’nin Eylül ayında faiz indirimine gitmesi yönünde şekilleniyor. ABD tarafında ise Fed yetkilileri 
ay sonundaki faiz kararı öncesi bu hafta sessizlik döneminde olacak.  

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde yükseliş eğilimi korunurken büyük resimde kredi derecelendirme 
kuruluşlarından gelecek açıklamalar, siyasi gelişmeler, ekonomi yönetimin attığı adımlar, enflasyondaki eğilim ve faiz indirimi 
beklentileri ön planda yer alıyor. Bu hafta 24 Temmuz TCMB PPK kararları, Moddys ve Fitch’den gelecek açıklamalar ve 
kinci çeyrek bilançoları takip edilecek. Hatırlanacağı üzere TCMB Haziran toplantısında beklendiği üzere politika faizini 
değiştirmedi ancak koridorun üst bandında piyasanın beklediği indirimi ise yapmadı. Piyasa beklentileri TCMB'nin en az 2026 
ortasına kadar sürecek indirim döngüsüne bu hafta başlayacağı yönünde şekilleniyor. TCMB'nin kararı 24 Temmuz'da 
açıklanacak ve bu toplantı öncesinde açıklanan Haziran ayı enflasyon verisinin de faiz indirimi beklentilerine destek olduğunu 
takip ettik. Piyasada beklentiler 250 baz puan indirim yönünde şekilleniyor.  

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında karışık görünüm etkili  

- Almanya vadelileri %0.3 ekside, ABD vadelileri %0.1 artıda  

- Dolar endeksi ekside 

- Altın yükseliyor, petrol artıda 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı yatay 

Düzeltme hareketini 10,000 hedef desteği üzerinde tamamlamayı başaran piyasada, kısa vadeli yükseliş potansiyeli devam 
ediyor. Kısa vadeli sert yükselişin ardından geçtiğimiz hafta yaşanan ara düzeltme hareketini 10,000 hedef desteği üzerinde 
karşılamayı başaran piyasada, BIST 100 Endeksi haftalık periyotta %0.07 oranında hafif bir değer artışıyla 10,366 puandan 
haftayı tamamladı. Endekste kısa vadeli teknik yapı içerisinde önemli bir destek noktası olarak izlediğimiz 10,000 seviyesinin 
korunmasıyla birlikte piyasanın olumlu teknik görünümü sürdürdüğünü düşünüyoruz. Bu kapsamda haftaya başlarken ilk 
önemli direnç noktası olarak son kısa vadeli zirve olarak alığımız 10,450 seviyesini izlemeyi sürdürüyoruz. Bu seviye 
üzerindeki kalıcı hareketlerde ise mevcut yükselişin ilk etapta 10,750 bölgesine doğru devam etme ihtimalini yüksek olarak 
değerlendiriyoruz. Aşağı yönde ise ilk önemli eşik 10,250 olmak üzere, sırasıyla 10,150 ve 10,000 seviyelerini önemli 
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destekler olarak alıyoruz. Bu çerçevede 10,000 seviyesinin ise kısa vadeye yönelik uzun pozisyonlar açısından stratejik bir 
stop-loss eşiği olarak izlenebileceğini düşünüyoruz.  

Bu hafta yurt içinde TCMB’nin faiz kararı, TCMB’nin piyasa katılımcıları anketi, Hazine’nin tahvil ve sukuk satışları, tüketici 
ve reel kesim güven endeksleri de açıklanacak. Fitch ve Moody’s 25 Temmuz’da Türkiye için not kararları açıklayabilir. Cuma 
günü İran nükleer görüşmelerinin İstanbul’da yapılması bekleniyor. Yurtdışında ise ABD’de konut verileri ve dayanıklı tüketim 
mal siparişleri, büyük teknoloji şirketlerinin açıklayacakları bilançolar (Alphabet, Tesla ve IBM), Avrupa Merkez Bankası ECB 
toplantısı takip edilecek. ECB’nin bekle gör duruşunu koruması bekleniyor. Piyasadaki baz senaryo ECB’nin Eylül ayında faiz 
indirimine gitmesi yönünde şekilleniyor. ABD tarafında ise Fed yetkilileri ay sonundaki faiz kararı öncesi bu hafta sessizlik 
döneminde olacak. Bugün Japonya’da finansal piyasalar resmi tatil nedeniyle işleme kapalı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz bugün saat 10:30’da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Ekonomi Koordinasyon Kurulu’na başkanlık edecek. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 10:00’da temmuz ayı Piyasa Katılımcıları Anketi’nin sonuçlarını duyuracak. 
Hazine ve Maliye Bakanlığı 5 yıl vadeli 6 ayda bir kira ödemeli sukuğun doğrudan satışını gerçekleştirecek. 

Sektör ve Şirket Haberleri  
Ford Otosan <FROTO TI> üretime planlı ara verdi 

Ford Otosan <FROTO TI>, Türkiye* ve Romanya’daki** fabrikalarında planlı izin kullanımı, üretim hatlarında 
yapılacak planlı bakım-onarım çalışmaları nedeniyle üretime ara verecek. Nötr. 

 
*Gölcük Fabrikası: 27 Temmuz 2025 – 11 Ağustos 2025 
*Yenikoy Fabrikası: 27 Temmuz 2025 – 13 Ağustos 2025 
* Eskisehir Fabrikası: 27 Temmuz 2025 – 11 Ağustos 2025 
**Craiova Fabrikası: 2 Ağustos 2025 – 20 Ağustos 2025 

 

Haftalık Yabancı İşlemleri & Haftalık Mevduat Gelişimi 

Haftalık Yabancı İşlemleri: 

• Merkez Bankası verisine göre 11 Temmuz haftasında yurt dışında yerleşik yatırımcıların hisse senedi portföyüne net 
178 milyon USD giriş olurken, devlet tahvili portföyünden net 493 milyon USD çıkış oldu. 

• 3. çeyrekte hisse senedi portföyüne net 413 milyon USD, devlet tahvili portföyüne net 1.884 milyon USD giriş oldu.  

• Yılbaşından bugüne hisse senedi portföyüne net 1.247 milyon USD giriş olurken, devlet tahvili portföyünden net 1.296 
milyon USD çıkış oldu. 
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Haftalık Mevduat Gelişimi: 

 

• BDDK verisine göre, 11 Temmuz haftasında kur korumalı mevduat (KKM) bakiyesi haftalık bazda 13 milyar TL geriledi. 
Toplam KKM bakiyesi 522 milyar TL (13 milyar USD eşdeğeri) seviyesindedir. 

• Döviz mevduat ise aynı dönemde 0,7 milyar USD artarak 220 milyar USD’ye yükseldi. 

TL mevduatın (KKM hariç) toplam mevduatta payı %60 olurken, KKM’nin payı %2 oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Sigorta <TURSG TI> 2Ç25 Sonuçları 

Türkiye Sigorta’nın net karı 2Ç25’te 4.8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti (YKY ve piyasa beklentisi: 4.3 milyar TL). Net kar 
çeyreklik %6 artarken, yıllık %58 arttı. 2Ç25 özkaynak karlılığı %55 seviyesinde gerçekleşti (6A25: %57). İkinci çeyrekte 
teknik sonuçlar beklentimizden daha olumlu gelişirken yatırım gelirleri ise beklentimize paralel gerçekleşti. Şirket 
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zirai don felaketinin olumsuz etkine rağmen ikinci çeyrekte teknik karlılığını iyileştirdi. Bu sayede kombine oran 1Ç25’teki 
%96 seviyesinden 2Ç25’te %93’e iyileşti. 

Toplam brüt prim üretimi çeyreklik %24 daraldı fakat yıllık %41 artış gösterdi. Şirket %14.4 pazar payı ile brüt prim üretiminde 
lider pozisyonunu korudu. Teknik sonuç ikinci çeyrekte 995 milyon TL seviyesine iyileşmesinde zorunlu trafik sigortasında 
azalan zararlar ve kasko branşının iyileşen katkısı en temel etkenler oldu. 

Şirketin net yatırım gelirleri 2. çeyrekte 6.9 milyar TL seviyesine ulaştı (çeyreklik %17 artış, yıllık %69 artış). Yatırımların getiri 
oranı %41 seviyesinde (1Ç25: %42). Toplam yönetilen fon tutarı ise çeyreklik %16 artarak 70 milyar TL seviyesine ulaştı. 
Şirket ikinci çeyrekte TL yatırımlarının vadesini uzattı ve TL devlet tahvillerine yatırımını arttırdı ve hedeflenen olası faiz 
indirimlerinden önümüzdeki dönemde yararlanmak. Güçlü karlılık sayesinde şirketin sermaye yeterlilik oranı %194 seviyesine 
iyileşti (1Ç25: %185). 

Türkiye Sigorta’nın 2Ç25 net karı piyasa beklentisinin %12 üzerinde gerçekleşti. Sonuçları hisse için sınırlı olumlu olarak 
değerlendiriyoruz. Türkiye Sigorta için 12 aylık hedef fiyatımız 13.5TL seviyesinde ve AL tavsiyemizi koruyoruz. Şirket 
2025/26 tahminlerimize göre 1.9x/1.3x PD/DD ve 4.2x/3.5x F/K çarpanları ile işlem görmektedir. Özkaynak karlılığı 
beklentimiz ise sırasıyla %55 ve %43 seviyelerinde. Şirket bugün saat 17:00’de sonuçlar ile ilgili telekonferans düzenleyecek. 

Tab Gıda <TABGD TI> halka arz gelirlerinin %25'ini yeni restoran açılışlarına ayıracak 

Tab Gıda <TABGD TI>, halka arz gelirlerinin %25'ini (~875 milyon TL) yeni restoran açılışlarına ayıracak. Halka arz 
gelirlerinin %25’i başlangıçta güneş enerjisi santrali (GES) yatırımı için ayrılmıştı. Ancak, yatırımın planlandığı bölgede trafo 
kapasitesinin yetersiz olması üzerine alternatif bölgeler ve projeler değerlendirilmiş ve enerji piyasasında yaşanan olumlu 
fiyat hareketleri, GES yatırımının beklenen ekonomik faydasını azaltmıştır. Bu sebeple, şirket bu fonu restoran açılışları için 
kullanmaya karar vermiştir. Şirketin 2025 yılı restoran açılış hedefi, çoğunluğu franchise olmak üzere 180 restorandır. 
Gelişmeyi, halka arzdan elde edilen fonun GES yatırımına kıyasla daha hızlı geri dönüş sağlayan ve yüksek katma 
değer yaratma potansiyeli bulunan yeni restoran açılışlarında kullanılmasından dolayı olumlu olarak değerlendiriyor 
ve benzer bir piyasa tepkisi bekliyoruz. Model portföyümüzün üyesi olan TABGD için, mevcut seviyelerden %39 
potansiyele işaret eden 12 aylık 274 TL/hisse hedef fiyatımızı ve AL önerimizi yineliyoruz.  

 

Sermaye Hareketleri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Tarih

Bedelsiz 
Sermaye 

Arttırım Oranı 
(%)

Mevcut 
Sermaye (TL)

Yeni Sermaye 
(TL)

GEDIK 22.07.2025 100.00 1,000,000,000 2,000,000,000



 

  
 

6 
Yapı Kredi Yatırım Araştırma 

yky_arastirma@yapikredi.com.tr 

 

Günlük Bülten 

21 Temmuz 2025 

 

Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (18 Temmuz)

15:30 ABD - Dayanıklı Tüketim Mal 
Siparişleri (beklenti: %-10 önceki: 

%16.4)

15:15 Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
faiz kararını açıklayacak (değişiklik 

beklenmiyor)

16:45 ABD - PMI İmalat Endeksi 

Deutsche Bank, BNP Paribas, Intel  
bilanço açıklayacak

25 Temmuz Cuma21 Temmuz Pazartesi 22 Temmuz Salı 23 Temmuz Çarşamba 24 Temmuz Perşembe

Fitch ve Moody's kapanış sonrası 
Türkiye’ye ilişkin kredi notu 

değerlendirmesi yayınlayabilir

16:45 ABD - PMI Hizmet Endeksi 

Hazine 5 yıl vadeli 6 ayda bir kira 
ödemeli sukuğun doğrudan satışını 

gerçekleştirecek

10:00 TR - Reel Sektör Güven 
Endeksi (önceki: 100.3)

10:00 TCMB Beklenti Anketi (önceki: 
%24.56)

14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - 
Haftalık Repo (beklenti: %43.5 

önceki: %46)
10:00 TR - KKO (%75)

Japonya’da finansal piyasalar resmi 
tatil nedeniyle işleme kapalı

Hazine 1 yıl vadeli tahvil ihaleleri 
gerçekleştirecek

10:00 TÜİK temmuz ayı tüketici 
güven endeksini açıklayacak

11:00 Euro Bölgesi - PMI İmalat  
Endeksi 

15:30 Fed Başkanı Jerome Powell 
bir konferansta açılış konuşması 

yapacak

ABD'de Alphabet, Tesla, IBM bilanço 
açıklayacak

11:00 Euro Bölgesi - PMI Hizmet 
Endeksi 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

Hisse Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4) Hisse Dağıtma Tarihi 

(1)
Kapanış Fiyatı 

(2)
PBK (Brüt)             

(3)
PBK (Net)              

(3)
 Kar Payı 

Verimi % (4)
07.25 10.25

AYEN 21.07.2025 25.43 0.25 0.21 0.98 LIDER 13.10.2025 236.00 0.14 0.12 0.06
ALKLC 22.07.2025 58.25 0.01 0.01 0.02 EBEBK 15.10.2025 45.50 0.50 0.43 1.10
ESCAR 22.07.2025 42.50 0.12 0.10 0.28 ALKLC 22.10.2025 58.25 0.01 0.01 0.02
PAGYO 23.07.2025 74.30 0.66 0.66 0.89 MSGYO 22.10.2025 4.29 0.15 0.15 3.50
VESBE 24.07.2025 10.52 0.04 0.04 0.38 AVPGY 27.10.2025 67.15 1.94 1.94 2.89
AVPGY 25.07.2025 67.15 1.50 1.50 2.23 MEDTR 27.10.2025 32.40 0.08 0.07 0.26
GRSEL 25.07.2025 272.50 0.39 0.33 0.14 OSMEN 27.10.2025 9.67 0.06 0.05 0.62
MEDTR 28.07.2025 32.40 0.08 0.07 0.26 DESA 30.10.2025 10.47 0.08 0.07 0.76
OSMEN 29.07.2025 9.67 0.06 0.05 0.62 OYAKC 30.10.2025 23.84 1.00 0.85 4.19
BIGCH 31.07.2025 48.04 0.73 0.62 1.52 SANFM 31.10.2025 16.05 0.05 0.04 0.31
SANFM 31.07.2025 16.05 0.05 0.04 0.31 11.25

08.25 DURKN 14.11.2025 14.58 0.03 0.03 0.21
ENERY 11.08.2025 7.72 0.01 0.01 0.13 EGPRO 20.11.2025 20.48 0.50 0.43 2.44
SUWEN 12.08.2025 13.10 0.31 0.27 2.37 OFSYM 25.11.2025 55.50 0.42 0.36 0.76
TBORG 12.08.2025 176.50 7.99 6.79 4.53 ASELS 25.11.2025 166.20 0.23 0.20 0.14
LIDER 13.08.2025 236.00 0.14 0.12 0.06 DESA 27.11.2025 10.47 0.08 0.07 0.76

DURKN 14.08.2025 14.58 0.03 0.03 0.21 12.25
EFORC 15.08.2025 130.10 0.14 0.12 0.11 MTRYO 8.12.2025 7.50 0.05 0.05 0.67
ISSEN 15.08.2025 7.55 0.09 0.08 1.19 ATLAS 8.12.2025 5.19 0.03 0.03 0.58

ASTOR 18.08.2025 93.00 1.51 1.29 1.62 LIDER 11.12.2025 236.00 0.14 0.12 0.06
AYEN 21.08.2025 25.43 0.25 0.21 0.98 EBEBK 15.12.2025 45.50 0.50 0.43 1.10

MTRKS 27.08.2025 20.44 0.12 0.11 0.59 BIMAS 17.12.2025 489.75 4.94 4.20 1.01
TURSG 28.08.2025 8.89 0.20 0.17 2.25 ALKLC 22.12.2025 58.25 0.01 0.01 0.02

09.25 KTSKR 26.12.2025 66.00 6.52 5.54 9.88
THYAO 2.09.2025 289.00 3.44 2.93 1.19 TCELL 26.12.2025 94.55 1.82 1.55 1.92
PNLSN 3.09.2025 40.76 0.18 0.15 0.44 GWIND 31.12.2025 25.20 0.32 0.27 1.27
BIMAS 17.09.2025 489.75 4.00 3.40 0.82 MEDTR 31.12.2025 32.40 0.08 0.07 0.26
ALKLC 22.09.2025 58.25 0.01 0.01 0.02 PSDTC 31.12.2025 114.40 1.71 1.46 1.49
AYEN 22.09.2025 25.43 0.25 0.21 0.98 TKFEN 31.12.2025 110.00 0.33 0.28 0.30

ESCAR 22.09.2025 42.50 0.12 0.10 0.28 VSNMD 31.12.2025 615.00 0.39 0.33 0.06
MACKO 24.09.2025 37.56 0.55 0.47 1.46
DESA 25.09.2025 10.47 0.07 0.06 0.67 ARASE 53.95 2.20 1.87 4.08
ADEL 26.09.2025 28.90 0.58 0.49 2.01 AZTEK 38.96 1.36 1.15 3.49
ALFAS 30.09.2025 45.94 0.16 0.14 0.35 BRYAT 1,883.00 58.57 49.78 3.11

DOHOL 30.09.2025 16.21 0.31 0.26 1.91 BVSAN 95.40 0.48 0.41 0.50
GLYHO 30.09.2025 8.84 0.06 0.05 0.73 FLAP 9.00 0.07 0.06 0.78
LKMNH 30.09.2025 16.00 0.21 0.18 1.31 GENIL 174.20 0.40 0.34 0.23
OFSYM 30.09.2025 55.50 0.42 0.36 0.76 GOLTS 337.75 5.00 4.25 1.48
TUPRS 30.09.2025 160.10 7.42 6.31 4.63 GUNDG 62.20 0.05 0.04 0.08
ZRGYO 30.09.2025 23.30 0.06 0.06 0.26 ISBIR 100.00 1.00 0.85 1.00

PLTUR 26.80 0.38 0.32 1.42
PSGYO 2.51 0.01 0.01 0.40
SUNTK 42.66 1.09 0.93 2.56
TEZOL 15.61 0.10 0.09 0.64

Dağıtım Tarihi Belli Olmayanlar
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(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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